
Università Ca’ Foscari Venezia  
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

Campo San Sebastiano – Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
 

Settore Didattica 

 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – la Direttrice 
internazionale.dsaam@unive.it 

Rep. n.                                 Prot. n.                                 – III/14 del  
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione nell'ambito del Bando Rep. n. 605/2025 Prot. n. 
210545-III/14 del 18/08/2025 per opportunità di studio nell'ambito del programma di scambio presso 
la Toyo University (Giappone) - 2025/2026 
 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo (Emanato con Decreto Rettorale n. 726 del 27 
novembre 2012 in vigore dal 4/12/2012); 

VISTO  il Bando n. 605/2025 Prot. n. 210545-III/14 del 18/08/2025 per opportunità di studio 
in Giappone nell’ambito del programma di scambio internazionale con la Toyo 
University 2025/2026; 

VISTO  il verbale n. 203/2025 Prot. n. 223357 del 11/09/2025 per la partecipazione al 
programma di scambio; 

ACCERTATA    la regolarità della procedura di selezione; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto della Direttrice Rep. 

n. 643/2025 Prot. n. 218032 del 03/09/2025 relativi alla selezione per n. 2 opportunità di studio 
nell'ambito del programma di scambio presso la Toyo University (Giappone) - 2025/2026. 

ART. 2 – La valutazione della selezione ha prodotto il seguente risultato: 

 

  Candidato/a Assegnazione 

1 MALGAROTTO Emmanuele Vincitore 

2 PAPASIDERO Giorgio Vincitore 

 
 
 

 
La Direttrice di Dipartimento 
prof.ssa Laura De Giorgi 
 
 
 

 
La Segretaria di Dipartimento 
dott.ssa Francesca Bernardi 
 
 
 
 
 

 
 


		2025-09-11T19:33:27+0200
	IT
	Laura De Giorgi


		2025-09-12T12:07:27+0200
	IT
	Sara Vendrame




